Sexta-feira, 19 de julho de 2024 às 16:00, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6217462: EXTRATO CONTRATUAL 159/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6217462

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6217462

Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE QUILOMBO

EXTRATO  CONTRATUAL

Contrato N.: 159/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE QUILOMBO

Contratado: VIA ASFALTOS LTDA

CNPJ: 49.539.605/0001-44

Objeto: AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL

NA COMUNIDADE LINHA VISTA ALEGRE, COMUNIDADE VILA

GAÚCHA INTERIOR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC E NA RUA

JOÃO GOULART BAIRRO CENTRO, CONFORME MEMORIAIS

DESCRITIVOS, ORÇAMENTOS, CRONOGRAMAS E PROJETOS EM

ANEXO.

Valor: R$ 1.942.319,02 (Um milhão novecentos e quarenta e dois mil, trezentos e dezenove

reais e dois centavos).

Vigência:  Início: 19/07/2024     Término:  19/09/2024.

Licitação: CONCORRÊNCIA PRESENCIAL N. 14/2024

Dotação:

QUILOMBO, 19 de julho de 2024.

SILVANO DE PARIZ

Prefeito Municipal

CONTRATANTE

Extrato Contratual

SILVANO DE
PARIZ:57999
872920

Assinado de forma
digital por SILVANO DE
PARIZ:57999872920
Dados: 2024.07.19
15:58:34 -03'00'

		2024-07-19T19:00:17+0000